[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

(06 сессия 7 созыва)

	от 23 декабря 2021 г.
	№ 51
	п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 25 марта 2021г. № 293 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дорожно-транспортное хозяйство» Провиденского городского округа

В целях регулирования правоотношений в сфере оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дорожно-транспортное хозяйство» Провиденского городского округа, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 25 марта 2021г. № 293 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дорожно-транспортное хозяйство» Провиденского городского округа следующие изменения:

1.1. Изложить приложение к Решению в следующей редакции:
«Приложение
к Решению Совета депутатов

Провиденского городского округа
от 25.03.2021г. № 239
«О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения

«Дорожно-транспортное хозяйство»

Провиденского городского округа

СТРУКТУРА
фонда оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Дорожно-транспортное хозяйство» Провиденского городского округа

1. Фонд оплаты труда работников муниципального учреждения состоит из основного и дополнительного фондов.

2. Основной фонд состоит из:
- окладов работников муниципального учреждения по профессиональным квалификационным группам;
- должностных окладов руководителя, его заместителей и главного бухгалтера муниципального учреждения.

3. Дополнительный фонд состоит из:
	№

п/п
	Наименование выплат
	Размер выплат

	1
	2
	3

	1
	Фонд компенсационных и стимулирующих выплат
	7 (семь) окладов работников муниципального учреждения по профессиональным квалификационным группам, должностных окладов руководителя, его заместителей и главного бухгалтера муниципального учреждения в год

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

        С.А. Шестопалов
Заместитель Главы Провиденского

городского округа

        В.В. Парамонов